浙 江 省 信 用 协 会

浙信协〔2023〕2 号

关于公示《浙江省信用协会 2022 年度“诚信浙商”

示范会员单位、“诚信浙商”优秀会员单位、

“诚信浙商”（个人）》的通知

各会员单位：

为弘扬浙商精神，进一步提升诚信浙商影响力，倡导诚实守

信意识，促进会员单位信用管理工作，我会决定在会员单位中开

展“诚信浙商”创建活动。经单位自荐、协会初审、第三方机构

尽调、“诚信浙商”专委会考核评审。现确认浙江汇信科技有限公

司等 10 家单位为浙江省信用协会 2022 年度“诚信浙商”示范会

员单位；浙江省工程咨询有限公司等 10 家单位为浙江省信用协会

2022 年度“诚信浙商”优秀会员单位；晏海军等 10 位同志为浙

江省信用协会 2022 年度“诚信浙商”（个人）。现将名单予以公示，

公示时间为 2023 年 1 月 20 日至 2023 年 1 月 27 日。公示期间如

对公示内容有异议，请与省信用协会行政综合部反映。联系人：

倪菲，联系电话：18768431890

附件：浙江省信用协会 2022 年度“诚信浙商”示范会员单位、

“诚信浙商”优秀会员单位、“诚信浙商”（个人）

浙江省信用协会

2023 年 1 月 20 日

附件

浙江省信用协会 2022 年度“诚信浙商”示范

会员单位、“诚信浙商”优秀会员单位、

“诚信浙商”（个人）名单

一、浙江省信用协会 2022 年度“诚信浙商”示范会员单位

浙江汇信科技有限公司

浙江甲骨文超级码科技股份有限公司

浙江求是工程咨询监理有限公司

浙江江南工程管理股份有限公司

浙江锋龙电气股份有限公司

蔚复来（浙江）科技股份有限公司

瑞安市国有资产投资集团有限公司

杭州喜牛文化有限公司

浙江福慧酒业有限公司

浙江寿仙谷医药股份有限公司

二、浙江省信用协会 2022 年度“诚信浙商”优秀会员单位

浙江省工程咨询有限公司

春晗环境建设股份有限公司

浙江中科宏寿医药科技有限公司

浙江名博建设有限公司

杭州大康腌腊食品有限公司

杭州香瑶食品有限公司

浙江吉峰齿轮有限公司

浙江云涛生物技术股份有限公司

绍兴上虞催化剂有限责任公司

浙江江河建设有限公司

三、浙江省信用协会 2022 年度“诚信浙商”（个人）

晏海军（浙江求是工程咨询监理有限公司董事长）

吴许杰（杭州筑龙信息技术股份有限公司总经理）

曹栋强（浙江格派钴业新材料有限公司董事长）

曹苗根（浙江古越电源有限公司董事长）

陈晓东（浙江嘉晟税务师事务所所长）

潘孝忠（温州宇恒智能工程有限公司总经理）

施晓花（浙江诗珂服饰有限公司董事长）

余秀旸（浙江裕阳知识产权代理有限公司董事长）

蔡 节（杭州坤泽事业股份有限公司总经理）

陈景景（浙江巍翔科技集团有限公司总经理）